1

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ
___________                                                                                          № ________
г. Биробиджан

О внесении дополнения в Порядок предоставления на территории Еврейской автономной области отдельным категориям граждан твердого топлива в отопительный период 2023/2024 года, утвержденный распоряжением правительства Еврейской автономной области от 20.09.2023 № 412-рп

1. Внести в Порядок предоставления на территории Еврейской автономной области отдельным категориям граждан твердого топлива в отопительный период 2023/2024 года, утвержденный распоряжением правительства Еврейской автономной области от 20.09.2023 № 412-рп
 «Об утверждении Порядка предоставления на территории Еврейской автономной области отдельным категориям граждан твердого топлива в отопительный период 2023/2024 года», следующее дополнение:
- пункт 12 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Департамент по управлению государственным имуществом Еврейской автономной области организует работу по передаче в муниципальные образования Еврейской автономной области твердого топлива в виде дров для отдельных категорий граждан».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Губернатор области		                             			 Р.Э. Гольдштейн